וזאת אלבז, יצחק לעד לדיון הזימון של מסירה הרלוואנטית, המשטרה תחנת באמצעות לבצע, למאשימה גם מורה
בדחיפות מירבית.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים, למזכירה הראשית וכן לסניגורית הציבורית המחוזית.

הסניגורית הציבורית המחוזית תמסור תגובתה בכתב להתנהלות המתוארת לעיל, זאת עד למועד הדיון שנקבע
ליום 16/02/17.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ז, 08 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.